Государственное казенное общеобразовательное учреждение Удмуртской Республики
«Сарапульская общеобразовательная школа № 5 для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

ПРИКАЗ
л*

№ 1 2 -ОД 13.03.2024

О н а з н а ч е н и и  о т в е т с т в е н н о г о  за п р и е м  в 2 0 2 4
г о д у  и у т в е р ж д е н и и  д а т ы  и в р е м е н и  н а ч а л а
п р и ё м н о й  к о м п а н и и  - *  -»•

На основании Федерального Закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федерального закона от 24 июня 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав
ребенка в Российской Федерации», приказов Министерства просвещения Российской
Федерации it  2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» и от 30 августа 2022 года № 784 «О внесении
изменений в порядок приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений на обучение в 1 класс -  28 марта 2024 года, в 15 ч.

2.Определить график приема заявлений в будние дни с 29 марта
с 9.00 до 16.00 ч.

3. Утвердить график приема документов в 1 класс для родителей (законных
представителей) будущих первоклассников

Категория граждан Сроки приема документов Часы приема документов

Для граж дан прож и ваю щ и х

на закреп лен н ой  терри тори и ,

для граж дан  им ею щ их

льготы

С 28 .03 .2024  по 30.06.2024 Е ж едневн о  с 09.00 до 16.00

Для граж дан  не п рож и ваю щ и х

на закреп лен н ой  терри тори и

С 06.07 .2024  по 05.09.2024 Е ж ед невн о  с 09 .00  до 16.00

4. Назначить ответственного за прием и регистрацию заявлений в 1 класс

Способ обращ ений долж ность Ответственный М есто приема

документов
* *

Л ичны й  прием

%

Зам. директора по

У В Р

Ч ухланц ева Н аталья

Н иколаевна

К аби н ет  зам . директора

по У В Р

Ч ерез А ИС

«Э лектрон ная

ш кола»

Зам . директора по

У В Р

Ш раф утди н ова

Т атьян а А натольевна

К аби нет  зам . ди ректора

по У В Р

Ч ерез оп ератора

почтовой  связи

общ его пользован ия

заказн ы м  п и сьм ом  с

уведом лен ием  о

вручении

Зам . ди ректора по

У В Р

Ч ухланцева Н аталья

Н иколаевна

К аби нет зам . директора

по У В Р

5. Назначить ответственного за размещение на официальном сайте школы
необходимой информации в срок до 14.03.2024 г. зам. директора по УВР
Шарафутдинову Татьяну Анатольевну, на информационном стенде -  зам. директора
по УВР Чухланцеву Наталью Николаевну.

6. Организовать горячую линию по вопросам подачи заявления на обучение
в 1 класс по номеру телефона: 3-46-70

Т.А. Шарафутдинова

/?
.  г /  / '

\  __ Н.Н. Чухланцева

1.о. директора

Ознакомлена: